（様式第４号）
年　　月　　日

地域住民団体による公園等の自主管理協定書の活動項目変更届

（あて先）豊中市長

住所
代表者

名前
（※本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。）
地域住民団体による公園等の自主管理協定書の活動項目を変更したので、下記のとおり届け出ます。

記

１．活動公園　：

２．現在の活動項目
　・　月２回以上の清掃活動（必須）

　・　遊具や施設等に故障等の異状を発見した場合の市への連絡（必須）

 MERGEFIELD "選択④"
 MERGEFIELD "選択⑤"
 MERGEFIELD "選択⑥"
３．追加する項目

４．削除する項目